traderem et liberarem. 

Et oblata dicta scedula, dictus dominus abbas, habens a simili eam pro lecta, cum iam domina regi

na et dictus abbas et alii piures de regno Aragonum scirent quid in dictis scedulis continebatur, petiit et 

requisivit et dicta domina regina mandavit fieri unum et plura publicum et publica instrumenta. 

Presentibus testibus, nobili Johanne de Proxeda, camarlengo, Martina de Turrillis, gubernatore, ac 

Martina Didaci d'Aug, Justicia regni Aragonum, militibus, Raymundo de Papiolo, Legum doctore, et Gui

llelmo Poncii de Fonolleto, sacrista ecclesie Barchinone, consiliariis dicte domine regine. 

[4.1.1436] Post predicta vero, eadem die mercurii quarta dicti mensis januarii, anno predicto Mº CCCCº XXX 

VIº, ad quam, ut prefertur, fuerat dicta Curia continuata, dicta serenissima domina regina, in dicta eccle

sia Beati Johannes pro celebracione dicte Curie personaliter constituta, suoque regali sedente in solio, 

presentibus hiis qui ad dictam villam venerant ad dictas Curias, moreque debito suis debitis sessionibus 

collocatis, honorabilis dominus Johannes de Funes, consiliarius et Vicecancellarius dicte domine regine, 

surgens et stans pedes, dixit de mandato et ordinacione ac in [f. 62v] personam ipsius domine regine 

verba videlicet que sequuntur: 

[al margen: Regina expectat absentes usque ad certam die] 

"La senyora reyna el sabado mas cerca passado spero de gracia los convocados a la Cort General, 

qui comparescidos no eran entro al dia de uy, miercoles quatren dia de janero, e encara agora de gra

cia spera los ditas convocados qui comparescidos no son entro al lunes primero vinient, que sera noven 

dia del dita mes. 
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E assigna a los procuradores e síndicos qui no han feyto de sus poderes, que d'aqui al dito dia lunes 

fagan fe de aquellos a su senyoria, no obstantes qualesquiere assignaciones a aquesto feytas. 

E continuat la present Cort por al dito lunes, en esti lugar mismo." 

Testes fuerunt ad predicta presentes, nobiles Johannes de Proxeda, camarlengus, Jaufridus de Orti

giis, regens cancellariam, Raymundus de Papiolo et Guillelmus Poncii de Fonolleto, consiliarii dicte 

domine regine. 

[al margen: C::aragoc;a] 

Et inmediate, honorabiles Johannes Gallart, Martinus Cabrero, Petrus Cerdan et Micael del Spital, sindi

ci et procuratores civitate Cesarausguste, qui iam diebus preteritis ad dictam villam [f. 63] Montissoni et ad 

dictas Curias advenerant, facientes die presentí fidem de eorum potestate, obtulerunt et produxerunt 

quoddam publicum sindicatus et procuracionis instrumentum, actum in Domibus Pontis dicte civitate Cesa

rauguste tercia die decembris, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum 

per Antonium Martinez de Cuerla, notarium publicum civitate Cesarauguste et juratorum eiusdem. 

[al margen: Osca] 

ltem, Nicolaus de Lobera, jurisperitus, et Johannes de Arniellyas, cives civitate Osee, qui iam diebus 

preteritis ut sindici dicte civitatis ad dictam villam et ad dictas Curias advenerant, facientes fidem de 

eorum sindicatu, obtulerunt et produxerunt quoddam publicum instrumentum in papiro scriptum, 

actum in civitate Osee octava die decembris, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVº, clausumque 

et subsignatum per Johannem de Vidart, notarium publicum dicte civitate Osc;e. 

[al margen: Valencie] 

ltem, eadem die, honorabiles Petrus Andreu, juratus, et Petrus de Falchs, Decretorum doctor, nuncii et 

sindici civitate Valencie una et insolum cum Manuele Suau, racionali dicte civitate pro nunc absente, qui 

iam diu est dicte ad dictam villam et ad dictas Curias advenerant, facientes die presentí fidem de eorum 

sindicatu obtulerunt et produxerunt quoddam publicum instrumentum, actum Valencie nona die decem

bris, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Anthonium Pascasii, 

auctoritate domini regis Aragonum notarium publicum per totam terram et dominacionem eiusdem. 

[f. 63v] 

[al margen: Francisci Mac;a] 

ltem, eadem die, honorabilis Gabriel de Rivosicco, Legum doctor, ut procurator nobilis Francisci Mac;a 

de Lic;ana ad interveniendum in Curiis antedictis, faciens fidem de sua procuracione obtulit quoddam 

publicum instrumentum, actum in villa de Yllueca, octava die decembris, anno a Nativitate Domini Mº 

CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Petrum Ximenez de Soteras, vicinum loci de La Almu

nia de dona Godina, auctoritate domini regis notarium publicum per regnum Aragonum. 

[al margen: Jacobi d'Aragone] 

ltem, eadem die, dictus Gabriel, ut procurator nobilis Jacobi d' Aragonia, domini baronie d' Arenosio, 

faciens fidem de sua potestate, obtulit quandam certificacionem in papiro scriptam de dicta procura

cione, confectam actam in civitate Turtosie, XIIIIª die novembris, anno Mº CCCCº XXXVº, subsignatum

que per Petrum Scolariam, vicinum ville Foremose, auctoritate serenissimi domini regis Aragonum nota

rium publici per totam terram et dominacionem ipsum. 
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[al margen: Lupi Ximenez d'Eredia] 

ltem, idem Gabriel, ut procurator honorabilis Lupi Ximenez d'Eredia, militi, una cum aliis, faciens fidem 

de sua potestate obtulit quoddam publicum instrumentum actum in villa de Yllueca, VIIIª die decembris, 

anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque per Petrum Ximeniz de Soteras, vicinum loci de La Almunia de dona 

Godina, auctoritate regia notarium publicum per regnum Aragonum. 

[al margen: Johannis Fabra] 

ltem, eadem die, Petrus (abata, domicellus, procurator Johannes Fabra junioris et Petri Fabra, eius 

fratris, militum Valencie, faciens fidem de sua potestate obtulit quoddam publicum instrumentum actum 

in castro loci de Xella, XXXª die octobris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum perJo

hannem Perez, notarium Xative, auctoritate regia per totam terram et dominacionem domini regis. 

[f. 64] 
¡s.1.14361 [al margen: Monte Albano] 

Die jovis, quinta dicti mensis januarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, comparuerunt Johannes d'A-

. randa, apotecarius, et Antonius Alegre, vicini et sindici ville Montisalbani ad Curias supradictas trans

missi ,et facientes fidem de eorum potestate obtulerunt quoddam publicum instrumentum in papiro 

scriptum, actum in villa Montisalbani, XIII!ª die decembris, anho Mº CCCCº XXXVº, clausumque et sub

signatum per Jacobum Martinez, notarium publicum et vicinum dicte ville. 

[al margen: Alcanicii] 

ltem, eadem die, Gabriel de Castellon et Raymundus de Ollers, sindici ville Alcanic;ii, qui iam diebus 

preteritis venerant ad dictam villa et ad Curias supradictas, die presentí facientes fidem de eorum potes

tate obtulerunt et produxerunt quoddam publicum instrumentum, actum in dicta villa Alcanic;ii, sexta die 

mensis novembris, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Eximi

num Sanchez, notarium publicum dicte ville Alcanic;ii et auctoritate regia per totum regnum Aragonum. 

[7.1.1436] [al margen: Comunitatis aldearum Turolii] 

Die sabbati, septima dicti mensis januarii, anno predicto, venerabiles Petrus Egidii de Palomar, vicinus 

ville de Mosquerola, et Egidius Dominici de Ocon, vicinus de Tortajada, jurisperiti, sindici et procuratores 

una et insolum cum aliis Comunitatis aldearum civitatis Turolii et dicte ville de Mosquerola, facientes 

fidem de eorum potestate licet iam diu est ad dictas Curias advenissent, obtulerunt et produxerunt quod

dam publicum sindicatu et procuracionis instrumentum, actum in ecclesia Beate Marie loci de Cedrelles, 

quarta die novembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Dominicum Agustín, 

habitatorem loci de La Foc; de la Vella, auctoritate regia notarium publicum per totam terram et domina

cionem domini regis. 

[f. 64v] 

[al margen: Ville Cervarie] 

ltem, eadem die, Antonius Arnaldii, sindicus ville Cervarie, comparuit ad dictas Curias faciens fidem de 

dicto sindicatu obtulit quoddam sindicatus et procurationis instrumentum, actum in villa Cervarie, quarta 

mensis januarii, anno Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Johannem Martelli, ville Cervarie 

habitatorem, regia auctoritate notarium publicum per totam terram et dominacionem domini regis. 
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[al margen: Regis Navarre] 

Die dominica, octava dicti mensis januarii, anno predicto, comparuit Vicencius Gomez, procurator 

substitutus ab honorabile Raymundo de Torrelles, jurisperito civitate Cesarauguste, procurator serenissi

mi domini regis Navarre et ducis Gandie et Montisalbi etcetera, et faciens fidem de sua potestate obtulit 

et produxit quoddam publicum substitucionis instrumentum, actum in civitate Cesarauguste, quinta deci

ma die decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Johannem de Crexenc;ano, 

habitatorem Cesarauguste et auctoritate regia notarium publicum per totum regnum Aragonum. 

[al margen: Magistri Muntesie] 

ltem, eadem die, honorabilis frater Petrus Monyoz, miles ordinis milicie Beate Marie de Montesia, 

procurator reverendi domini Magistri dicti ordinis, qui iam diu venerat ad dictas Curias et intervenerat 

in eisdem, ut in diversis locis presentís processu iam scripta patet. die present faciens fidem de sua potes

tate obtulit et produxit quoddam publicum instrumentum, actum apud villam Sancti Matei, vicesima 

quinta novembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Guillelmum Cervera, regia 

auctoritate notarium secretariumque et scribam dicti reverendi domini Magistri. 

[f. 65] 

[9.1.1436] [al margen: Filipi de Castro] 

Die lune, nona dicti mensis januarii, anno Mº CCCCº XXXVIº, comparuit venerabilis Franciscus Riera, 

procurator nobilis Filipi de Castro junioris, cuius esse dicitur baronía de Castro, de Peralta et de Trama

ceto, et etiam nobilis Petri d'Orcau, et faciens fidem de sua potestate obtulit quoddam publicum ins

trumentum, actum llerde, XXVI mensis novembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum 

per Johannem Ferrarii, habitatorem civitate llerde, regia auctoritate notarium publicum per totam terram 

et dominacionem serenissimi domini regis. 

Et eadem die, dictus Franciscus Riera, virtute dicte procuracionis sibi facte per dictum nobilem Filip

pum de Castro, qui hereditatus est tam in regno Aragonum quam in principatu Catalonie, substituhit 

honorabilem Arnaldum de Toralla, militem, ad interessendum in dictis Curiis cum catalanis seu in por

cione catalanorum, promisit habere ratum etcetera, sub obligacione bonorum sui principalis. 

Testes fuerunt ad predicta presentes Jacobus Oriol et Johannes Bernardi, scriptores. 

[al margen: Johannis de Luna] 

ltem, dicta die, comparuit ad dictas Curias Johannes Diez Garlon, scutiffer, procurator nobilis Johan

nis de Luna, asserti domini de Vilafelig, et ad faciendum fidem de sua potestate obtulit quoddam publi

cum instrumentum in papiro scriptum, actum in loco de Alfamen, XXXª die novembris, anno Mº 

CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Matheum Verdejo, habitatorem in villa de Ricia et auc

toritate regia notarium publicum per totum regnum Aragonum. 

[f. 65v] 

[al margen: Petri de Alagone] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias Aznar Petri de Torralva, civis Cesarauguste, procurator 

una cum aliis et insolidum nobilis Petri de Alagone, et ad faciendum fidem de sua potestate obtulit 

quoddam publicum instrumentum in papiro scriptum, actum in loco de Quinto, nona die decembris, 
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anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Antonium Scartin, habitatorem civitatis Cesa

rauguste, per regna Aragonum et Valencie notarium publicum. 

[al margen: Johannis Ximenez d'Urrea] 

ltem etiam, dictus Aznarius comparuit ut procurator nobilis Johannis Ximeniz d'Urrea, et faciens fidem 

de sua potestate obtulit quoddam publicum instrumentum in papiro scriptum, actum in villa Montissoni, 

XVIII!ª die decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Petrum San<;; de Luna, habi

tatorem civitate Cesauaguste, et auctoritate regia notarium publicum per regna Aragonum et Valencie. 

[al margen: Capituli ecclesie Tirasonense] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias honorabilis Johannes Munionis, Decretorum doctor, 

canonicus et archidiaconus Tirasone, ut sindicus et procurator capituli dicte ecclesie Tirasonense, et ad 

faciendum fidem de sua potestate obtulit quoddam publicum instrumentum, actum in Tirasone, XXIIª 

die novembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Petrum Guimerami, clericum 

Dertusense diocesi beneficiatum in sede Tirasone, publicum apostolica auctoritate notarium. 

[f. 66] 

[al margen: Sancti Sepulcri] 

ltem etiam, dictus Johannes Munionis comparuit ut procurator et sindicus capituli et ordinis Sancti 

Sepulcri civitatis Calataiubii, et ad faciendum fidem de sua potestate obtulit quoddam publicum instru

mentum in papiro scriptum, actum in civitate Calataiubii, XXXIª die decembris, anno a Nativitate Domi

ni Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Johannem Ferrandez de Soria, habitatorem civi

tatis Calataiubii, et auctoritate regia notarium publicum per totum regnum Aragonum. 

[al margen: Lupi Ximeniz] 

ltem, eadem die, comparuit Raymundus de Castellon, jurisperitus civitate Cesarauguste, ut procura

tor nobilis Lupi Ximeniz d'Urrea, asserti domini vicecomitatus de Rueda, et ad faciendum fidem de sua 

potestate obtulit quoddam publicum instrumentum in papiro scriptum, actum Cesarauguste, XXIIIIª die 

madii, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXIII!º, clausumque et subsignatum per Miraclem Egidii, 

vicinum civitatis Cesarauguste, et auctoritate regia notarium publicum per totum regnum Aragonum. 

[al margen: Civitati Tirasone] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias honorabilis Johannes de Mur, thesaurarius regni Ara

gonum Tirasone, ut procurator et sindicus civitate Tirasone, et ad faciendum fidem de sua potestate 

obtulit quoddam publicum instrumentum in papiro scriptum, actum in civitate Tirasone, XXIIIª die 

decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Johannem de la Aldea, habitato

rem civitatis Tirasone, auctoritate regia notarium publicum per totum regnum Aragonum. 

[f. 66v] 

[al margen: Ville de Sadava] 

ltem etiam, comparuit dictus Johannes de Mur, ut sindicus et procurator substitutus a Fortunio de 

Burruell, procuratore et sindico ville de Sadava, et ad faciens fidem de sua potestate obtulit quoddam 

publicum instrumentum de dicta substitucione, actum Cesarauguste, Xª die decembris, anno Mº CCCCº 

XXXVº, clausumque et subsignatum per Bartholomeum Marques, habitatorem civitatis Cesarauguste, et 

auctoritate domini regis notarium publicum per totum regnum Aragonum. 
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[al margen: Eximeni d'Urrea] 

ltem etiam, comparuit dictus Johannes de Mur, ut procurator nobilis Eximeni d'Urrea, asserti domini 

de Sestrica, et ad faciendum fidem de sua potestate obtulit quoddam publicum instrumentum in papi

ro scriptum, actum Cesarauguste, nona die decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsig

natum per Petrum Vilanova, habitatorem Cesarauguste, auctoritate regia notarium publicum per totam 

terram et dominacionem domini regis. 

[al margen: Ville de Exea] 

ltem etiam, comparuit dictus Johannes de Mur, ut procurator substitutus ab honorabile Enneco de 

Bolea, jurisperito, scutifero, habitatore Cesarauguste, procurator et sindico ville de Exea, et faciens 

fidem de sua potestate obtulit quoddam publicum substitucionis instrumentum, actum in civitate 

Cesarauguste, XIª die decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Bartholo

meum Marques, habitatorem Cesarauguste, auctoritate regia notarium publicum per totum regnum 

Aragonum. 

[al margen: Ville de Sarayene] 

ltem, dicta die, comparuerunt ad dictas Curias Micael del Peon et Guillelmus Fenos, vicini ville de Sara

yena, ut procuratores et sindici dicte ville, et ad faciendum fidem de eorum potestate obtulerunt quod

dam publicum instrumentum in papiro scriptum, actum in dicta villa de Sarayena, quarta die novembris, 

anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Martinum de las Yeguas, minorem diebus, vici

num dicte ville, auctoritate regia notarium publicum per totam terram et dominacionem regiam. 

[f. 67] 

[al margen: Ville de Tahust] 

ltem, eadem die, comparuerunt ad dictas Curias Johannes Enyegec_; de Muntagut et Andreas Garc_;es 

d'Alagon, scutiferi ville de Tahust, ut sindici et procuratores universitatis et concilii ville de Tahust, et ad 

faciendum fidem de eorum potestate obtulerunt quoddam publicum instrumentum, actum in dicta villa 

de Tahust, quarta die decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Eximinum de 

Lerda, notarium publicum, auctoritate regia, per totum regnum Aragonum. 

[al margen: Lupi Ximenez d'Urrea] 

ltem etiam, comparuit Jacobus de Castro, notarius Cesarauguste, ut procurator substitutus ab hono

rabili Raymundo de Castellon, jurisperito Cesarauguste, procuratore nobilis Lupi Ximenez d'Urrea, cuius 

esse dicitur vicecomitatus de Rueda, et ad faciendum fidem de sua potestate obtulit quoddam publicum 

substitucionis instrumentum in papiro scriptum, actum in civitate Cesarauguste, quinta die decembris, 

anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Micaelem Egidii, vicinum Cesarauguste et auc

toritate regia notarium publicum per totum regnum Aragonum. 

[al margen: Petri Ximenez d'Urrea] 

ltem etiam, comparuit dictus Jacobus de Castro, ut procurator nobilis domine Teresie d'lxer, tutricis 

et curatricis nobilis Petri Ximeniz d'Urrea, pupilli cuius esse dicuntur loca de Almonec_;ir de la Serra et de 

Mores in regno Aragonum, ac tinencie de Alcalaten et de Mizlata et de Beniloba in regno Valencie, et 

faciens fidem de sua potestate obtulit quoddam publicum instrumentum, actum in civitate Valencie, XIIª 
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die decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Antonium d'Altariba, auctori

tate regia notarium publicum Valencie et per totam terram et dominacionem domini regis. 

[f. 67v] 

[al margen: Johannis d'lxer] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias Eximenus de Bolea, scutifer, ut procurator nobilis Johan

nis d'lxer, minoris diebus, et faciens fidem de sua potestate obtulit quoddam publicum instrumentum, 

actum in villa de Hixar, XVIIIª die decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per 

Bernardum Damada, vicinum dicte ville, auctoritate regia notarium publicum per totum regnum Ara

gonum. 

[al margen: Petri Ferrandiz d'lxer] 

ltem etiam, comparuit dictus Eximinus de Bolea, ut procurator nobilis Petri Ferrandiz d'lxer, filii nobi

lis fratris Petri Ferrandez, olim Comendatoris ville de Montealbano, et faciens fidem de sua potestate 

obtulit quoddam publicum instrumentum, actum in villa de lxar, XVIIIª die decembris, anno Mº CCCCº 

XXXVº, clausumque et subsignatum per Bernardum Damada, vicinum dicte ville, auctoritate regia nota

rium publicum per totum regnum Aragonum. 

[al margen: Ville Castilionis Burriane] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias Nicolaus de Reus, ut sindicus et procurator ville Castilio

nis Planiciey Burriane, et ad faciendum fidem de sua potestate obtulit quoddam publicum sindicatus ins

trumentum, actum in dicta villa de Castilionis, sexta die novembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque 

et subsignatum per Petrum Colomerii seniorem, notarium publicum, auctoritate regia, per totum regnum 

Valencie, scribanique concilii et juratorum dicte ville. 

[al margen: Ludovici Cornell] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias Johannes Tirado, habitator Cesarauguste, procurator 

nobilis Ludovici Cornell, militis dicti baronie de Alfagerin, et faciens fidem de sua potestate obtulit quod

dam publicum instrumentum, actum [f. 68] Valencie, quinta die decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clau

sumque et subsignatum per Guillelmum Vilaplana, auctoritate regia notarium publicum civitate Valencie, 

et per totam terram et dominacionem domini regis. 

[al margen: Filipi Galcerandi de Castro] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias Stefanus de Lobera, notarius, habitator ville Estadelle, 

ut procurator nobilis Filipi Galcerandi de Castro, maioris diebus, domini honoris de Cabrera, et ad facien

dum fidem de sua potestate obtulit quoddam publicum instrumentum, actum in castro de Guimerano, 

quinta die januarii, anno Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Petrum Morell Verduni, 

auctoritate regia per totam terram et dominacionem domini regis notarium publicum. 

[al margen: Johanni d'lxer] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias Eximenus de Bolea, scutifer, ut procurator nobilis Johan

nis, domini d'lxer, et faciendum fidem de sua potestate obtulit quoddam publicum instrumentum, 

actum in villa de lxer, nona die decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per 

Dominicum La Boyla, vicinum dicte ville et auctoritate regia notarium publicum per totam terram et 

dominacionem domini regis. 
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[a/ margen: Comunitatis aldearum Calataiubii] 

ltem, eadem die, comparuerunt ad dictas Curias Polus Marin, vicinus de Malonda, et Florent Melero, 

notarius loci de Vilaroya, sindici et procuratores Comunitatis aldearum civitatis Calataiubii, et facientes fidem 

de eorum potestate obtulerunt quoddam publicum instrumentum, actum in loco de Paracoellos de Exiloca, 

XXVIIIª die octobris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Antonium Ferrer, vicinum loci 

de Bellmunt, notarium publicum auctoritate regia per totam terram et dominacionem domini regis. 

[f. 68v] 

[a/ margen: Francisci San;;ola] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias honorabilis Franciscus San;;ola, miles dominus ville et 

baronie de Xerica, procurator honorabilis Berengarii Mercadoni, militis civitate Valencie, domini loci et 

foye de Buyol, et faciens fidem de sua potestate obtulit quoddam publicum instrumentum, actum 

Valencie, XXVIIª decembris, anno Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Matheum Step

hani, auctoritate regia notarium publicum Valencie per totam terram et dominacionem domini regis. 

ltem, eadem die comparuit ad dictas Curias nobilis vir Raymundus de Vilanova, vicecomes de Mac;;ane

ra, nomine suo proprio et etiam ut procurator una et in solum cum Petra c;:abata, domicello, nobilium Petri 

Mac;;a de Lic:;ana, Petri Pardo de la Casta, Petri Centelles, Januarii Rabac;;a de Proxeda, Francisci de Vilanova, 

Ludovici de Apilia, Ludovici Cornell, Micaelis Johannis de Calatayu, Petri Boyl, necnon Galvanni de Villena, 

Johannis Pardo et honorabilium Galcerandi de Castellvi, Johannis de Castellvi, Manuelis c;:abata, Micaelis 

Julia, Jacobi Dezpuig alias Sent Boy, petris Sisear, Johannis Fabra, Johannis Roderic;;i de Moros, Raymundi 

de Soler, Ludovici c;:abata, Mathei Pu jades, militum, Eximini Perez Romani Scriva, domicelli, et faciens fidem 

de sua potestate, obtulit quandam certificacionem in papiro scriptam cum qua Jacobus Vital is, notarius qui 

se in dicta certificacione subscripsit, facit fidem quod dicta procurado fuit facta et firmata in eius posse per 

superius nominatos, XXIIª die decembris, anno Mº CCCCº XXXVº. 

[f. 69] 

ltem, comparuit Petrus C::abata, domicellus, ut procurator Galcerandi de Castellvi, militis, minoris die

bus, Ludovici de Castellvi, ordinis Sancti Jacobi, et Johannes de Castellvi, domicelli, filiorum honorabilis 

Galcerandi de Castellvi, militis domini loci de Carlet, et faciens fidem de sua potestate obtulit quandam 

certificacionem in papiro scriptam, cum qua Dominicus Coll, auctoritate regia notarium, facit fidem quod 

dicta procuracio fuit firmata per superius nominatos in eius posse, XVIIIª die novembris, anno Mº CCCCº 

XXXVº, in loco de Carleta. 

[a/ margen: Archiepiscopi Cesarauguste] 

ltem, reverendus dominus Sancius de Moriello, abbas Montisaragonum, qui iam diu est ad dictas 

Curias, venerat nedum nomine proprio sed etiam ut procurator reverendissimi in Christo patris domini 

Dalmacii, archiepiscopi Cesarauguste, faciens fidem de sua procuracione per quoddam publicum ins

trumentum, factum et firmatum per dictum reverendissimum dominum archiepiscopum in posse mei 

Raymundi Baiuli, locumtenentem prothonotarii domini regis, regiaque auctoritate notarium publicum, 

presentís processus scriptoris, die jovis prima decembris, anno millesimo CCCCº XXXVº, de qua procu

racione facio etiam fidem ego, locumtenens prothonotarii antedictus. 
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Pastea vero dicta, eadem die lune, nona dicti mensis januarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, ad 

quam dicta Curia fuerat, ut aparet superius, continuata, illustrissima acque serenissima domina regina 

Locumetenens predicta, in ecclesia sancti Johannis in qua dicta Curia celebrabatur personaliter consti

tuta, suoque regali more solito sedente in solio ac presentís pluribus de convocatis ad eandem Curiam 

ibique sedentibus et locis debitis collocatis, dicta serenissima domina regina [f. 69v] seu honorabilis 

Johannes de Funes, Vicencancellarius, ad mandatum et in personam dicte serenissime domine regine, 

dixit quod dicta domina regina exhigente continuata illorum qui vocati fuerunt ad hanc Curiam et non 

venerunt, mandabat et mandavit predicti in ipsa Curia seu actibus eiusdem ipsorum absencia non obs

tante, et assignavit sindicis et procuratoribus qui fidem de eorum potestatibus non fecerant ad facien

dum illam hinc ad acto dies primo et continue sequturos. 

Et nichilominus continuavit dictam Curiam ad diem crastinam de mane in eodem loco. 

Testes fuerunt ad predicta presentes honorabiles Jaufridus de Ortigiis, Raymundus de Papiolo, Guillel

mus Poncii de Fonolleto et Petrus de la Cavalleria, Magíster Racionalis in Aragonia, legum doctores, con

siliarii dicte domine regine. 

[10.1.1436] Post hec vero, die martis de mane intus decima dicti mensis januarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, 

ad quam dicta Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati 

Johannis, ubi solitum est ipsam celebrari, multum honorabilem vir dominus Johannes de Funes, consi

liarius et Vicecancellarius domini regis, nomine et in personam dicte domine regine, in dicta ecclesia per

sonaliter constitutus, continuavit dictam Curiam per hec verba: 

"La senyora reyna continua la present Cort a divendres primer vinent, en aquest loch mateix." 

[f. 70] 

Et facta dicta continuacione, honorabilis dominus Johannes Munionis, Decretorum doctor, canoni

cus et archidiaconus ecclesie T irasonense, ac sindicus et yconomus capituli eiusdem ecclesie, nomine et 

pro parte tocius Curie ibídem congregate, obtulit quandam scedulam scriptam seriey sequentis: 

"La Cort no consiente en la continuacion sobredita en tanto quanto yes e puede seyer preiudicial a 

la dita Cort, e en special en quanto yes feyta la senyora reyna absent, antes hi dissente e protiesta que 

por la dita continuacion no sia feyto ni engendrado algun preiudicio a la dita Cort ni a los regnos e prin

cipado sobreditos ni a los fueros, privilegios, libertades, constituciones, franquezas, pr¿:¡cticas e stillos 

dellos e de cada uno dellos e de los brac;os de aquellos, antes les finquen en toddo e por toddo salvos 

e illesos, e que aquesto no les pueda seyer adueyto a consequencia o costumbre". 

Et oblata dicta scedula, dictus dominus Vicecancellarius, nomine dicte domine regine, dixit se in fac

tis per eum stare et perseverare. 

Testes fuerunt ad premissa presentes, honorabiles domini Jaufridus de Ortigiis, Raymundus de Papio

lo et Guillelmus de Fonolleto, consiliarii dicte domine regine. 

[f. 70v] 
[11.1.14361 [a/ margen: Abbatis Sancti Victoriani] 

ltem, die mercurii, undecima dicti mensis januarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, comparuit ad 

dictas Curias venerabilis Johannes de Benasch, decanus ecclesie Jaccense, procurator substitutus a Gar-
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cia de Diego, jurisperito Cesarauguste, procurator reverendi fratris Bernardi de Bardaxino, abbatis 

monasterii Sancti Victoriani, et faciens fidem de sua potestate obtulit quoddam publicum instrumentum 

in papiro scriptum, actum Cesarauguste, prima die decembris anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et 

subsignatum per Bernardum de Alamane, notarium publicum Cesarauguste. 

[al margen: Civitatis Barbastre] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias Salvator Bernardi, sindicus et procurator una cum aliis 

civitatis de Barbastre, et faciens fidem de dicto sindicatu obtulit quoddam publicum procuracionis et sin

dicatus instrumentum in papiro scriptum, actum in dicta civitate de Barbastre, vicesima die mensis 

novembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Raymundum de Calasanz, habita

tare dicte civitatis, et auctoritate regia notarium publicum per totum regnum Aragonum. 

[al margen: Capituli sedis Valencie] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias venerabilis Franciscus d'Aries, canonicus et prepositus 

sedis Valencie, sindicus, yconomus et procurator capituli sedis dicte civitate Valencie, et faciens fidem de 

dicto sindicatu obtulit quoddam publicum sindicatus instrumentum, actum in civitate Valencie, quarta 

mensis novembris, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Jacobum 

de Monteforti, auctoritate regia notarium publicum per totam terram et dominacionem domini regis. 

[f. 71] 

[al margen: Abbatis Sancti Bernardi] 

ltem etiam, dicta die, comparuit ad dictas Curias predictus venerabilis Franciscus d' Aries, canonicus 

et prepositus dicte sedis, procurator abbatis et monasterii Sancti Bernardi ordinis Cisterciense civitatis 

Valencie, et faciens fidem de dicta procuracione obtulit quoddam publicum instrumentum, actum in 

dicto monasterio XXIIª die novembris anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Gabrie

lem Thomas, auctoritate regia notarium publicum Valencie et per totam terram et dominacionem illus

trissimi domini regis Aragonum. 

[al margen: Ville de Castellfabib] 

Die jovis, XIIª dicti mensis januarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, comparuit ad dictas Curias Egi

dius Vincencii, sindicus et procurator ville de Castellfabib, et faciens fidem de dicto sindicatu obtulit 

quoddam publicum sindicatus instrumentum, actum in dicta villa de Castellfabib prima die januarii anno 

Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Petrum Lopez Cabronero, notarium publicum dic

te ville de Castellfabib. 

[al margen: Ville [Pont]alto] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias predictus Egidius Vincencii, sindicus et procurator subs

titutus a Roderico Estefani, sindico et procuratore ville de Alpuent, et faciens fidem de dicta substitu

cione obtulit quoddam publicum instrumentum, actum in dicta villa de Alpuent, prima die januarii, anno 

Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Rodericum Marez, auctoritate regia notarium publi

cum per totam terram et dominacionem domini regis. 

[al margen: Ville de Bocayren] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias Bartolomeus Bodi, notarius, sindicus et procurator vil le de 

Bocayren, et faciens fidem de dicto sindicatu obtulit quoddam publicum sindicatus instrumentum in papi-
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ro scriptum, actum in dicta villa de Bocayren, prima die mensis decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clau

sumque et subsignatum per Genesium Cerdani, auctoritate illustrissimi domini regís Aragonum per totam 

terram et dominacionem eiusdem notarium publicum. 

[f. 71v] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias Egidius Vincencii, habitator ville de Castellfabib, sindi

cus et procurator ville de Ademuz, et faciens fidem de dicto sindicatu obtulit quoddam publicum sindi

catus instrumentum actum in dicta villa de Ademuz, [laguna, al margen: Hic deficit kalendarium] anno 

Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Martinum Ximenez de Teruel, auctoritate regia 

notarium publicum per regnum Aragonum et Valencie. 

[al margen: Artaldi de Alagone] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias Raymundus Rufet, scutiffer, procurator nobilis Artaldi 

de Alagone, maioris diebus, et faciens fidem de dicta procuracione obtulit quoddam publicum instru

mentum actum in loco de Sastago, nona die decembris, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVº, 

clausumque et subsignatum per Dominicum Raymundui, habitatorem ville d'Escatron, auctoritate regia 

notarium publicum per totum regnum Aragonum. 

[al margen: Artaldi de Alagone] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias dictus Raymundus Rufet, scutiffer, procurator nobilis 

Artaldi de Alagone, minoris diebus, et faciens fidem de dicta procuracione obtulit quoddam publicum 

procuracionis instrumentum actum in loco de Sastago, nona die dezembris, anno a Nativitate Domini 

Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Dominicum Raymundui, habitatorem ville d'Esca

tron, auctoritate regia notarium publicum per regnum totum Aragonum. 

ltem, eadem die comparuerunt ad dictas Curias nobiles Petrus Ladro de Vilanova et Januarius Rabac.;a 

de Proxeda, milites, procuratores nobilium et militium infra proxime descriptorum, et facientes fidem de 

eorum potestate obtulerunt quandam certificacionem in papiro scriptam, seriey sequentis. 

[f. 72] 
[24.x-10.x1.1435J "Die lune, intitulata XXXIII!ª octobris, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVª. 

Ego Franciscus Thome, notarius publicus Valencie, fidem facio quod nobilis Manuel de Montagut, 

habitator Valencie, dominus locorum de La Alcudia et de Rac.;alany Sicorum, in regno Valencie, constituit 

procuratorem suum nobilem Petrum Ladro de Vilanova, dominum baronie de Loris Sice, in dicto regno, 

presentem et acceptantem etcetera ad interveniendum pro ipso in Curiis Generalibus, que pro dominam 

reginam ut Locumtenentem serenissimi domini regís celebrari debent in villa Montissoni, et consentien

dium vel dissentiendum in omnibus fiendis et tractandis in eisdem Curiis etcetera, prout hec et alía con

tinentur quodam publico instrumento per me sub dicto kalendario in civitate Valencie recepto. 

ltem, cum alio instrumento per me dictum notarium recepto, die decima novembris anno iamdicto 

in dicta civitate, honorabilis Johannes de Moros, miles, constituhit procuratorem suum predictum nobi

lem Boyl de Vilanova ad omnia prenarrata etcetera. 
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ltem, dicta die decima novembris, anni iamdicti, in posse dicti notarii, nobilis Ludovicus de Apilia, 

miles, habitator Valencie constituit ad predicta omnia procuratorem suum iamdictum nobilem Petrum 

Boyl Ladro de Vilanova. 

ltem, die quarta predicti mensis novembris, anni iamdicti, in posse mei dicti notarii, nobilis Galce

randus de Vilanova, dominus locorum de Pego et de Anua, constituhit procuratorem suum dictum nobi

lem Petrum Boyl Ladro, ad interveniendum pro ipso in dictis Curiis etcetera. 

ltem, die XXVª octobris, eiusdem anni, in posse mei dicti notarii, honorabilis Miguel Julia, miles, habi

tator Valencie, fecit et constituhit procuratorem suum ad interveniendum in dictis Curiis pro ipso eun

dem nobilem Petrum Boyl Ladro de Vilanova, etcetera. 

[f. 72v] 

Cum alia publico instrumento, per me dictum notarium recepto, Valencie XXXIª octobris, anno iam

dicto, honorabilis Ausiasius March, miles, habitator Valencie, constituhit procuratorem suum ad inter

veniendum pro ipso in dictis Curiis Generalibus et ad omnibus fiendis in eisdem, nobilem Januarium 

Rabac,;a de Proxida, habitatorem eiusdem civitatis etcetera. 

ltem, die intitulata VIIª novembris, anni predicti, honorabilis Jaufridus de Blanes, domicellus, habita

tor Valencie, fecit procuratorem suum ad interveniendum pro ipso in dictis Curiis predictum nobilem 

Januarium Rabac,;a de Proxida, etcetera. Fiat ut supra etcetera. 

ltem, dicta die et anno, in posse mei, dicti notarii, honorabilis Manuel (abata, domicellus, habitator 

Valencie, constituhit ad predicta procuratorem suum eundem nobilem Januarium Rabac,;a, etcetera. 

ltem, eadem die et anno, in posse mei, dicti notarii, nobilis Rodericus Diez et Franciscus de Soler, mili

tes, habitatores Valencie, simul et insolum constituerunt et ordinarunt suum procuratorem ad interve

niendum pro ipsis in dictis Curiis predictum nobilem Januarium Rabac,;a de Proxida. 

ltem, X ª novembris, anno iamdicto, in posse mei, dicti notarii, nobilis Filipus Boyl, dominus loci de 

Mac,;amagrell, fecit procuratorem suum nobilem Januarium Raba<,;a de Proxida ad omnia acta predicte 

Curie, etcetera. 

Et pro corroboracione omnium predictorum et ut fides adhibeatur presentem scodam, meo solito 

signo notarii signavi, ut ecce sig (signo) num Francisci Thome. 

[f. 73] 
[13.1.1436] [a/ margen: Eximini Petri de Corella] 

Die veneris, terciadecima dicti mensis januarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, comparuit ad dic

tas Curias honorabilis Jacobus Romeu, miles, procurator nobilis Eximini Petri de Corella, militis, Guber

natoris regni Valencie, et faciens fidem de dicta procuracione obtulit quoddam publicum instrumentum, 

actum in civitate Valencie, die decimaseptima decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et sub

signatum per Guillelmum Vilaplana, auctoritate regia notarium publicum civitatis Valencie ac per totam 

terram et dominacionem domini regis. 
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[al margen: Mathei Lan�ol] 

ltem etiam, comparuit ad dictas Curias predictus Jacobus Romeu, miles, procurator honorabilis Mat

hei Lan�ol, militis, habitatoris civitatis Valencie, et faciens fidem de dicta procuracione obtulit quoddam 

publicum procuracionis instrumentum, actum in in loco de Gilet, terminum ville Muriveteris, sexta die 

januarii, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Franciscum Pele

gri, notarium publicum Valencie ac per totam terram et dominacionem domini regis. 

[al margen: Ludovici de Calataiubio] 

ltem etiam, comparuit ad dictas Curias prefatus Jacobus Romeu, maior diebus, procurator honora

bilem Ludovici de Calataiubio et Micaelis de Calataiubio, militum, habitatorum Valencie, et faciens 

fidem de dicta procuracione obtulit quoddam publicum procuracionis instrumentum, actum Valencie, 

vicesimanona die decembris, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum 

per Jacobum Vitalis iunioris, notarium publicum civitate Valencie. 

[f. 73v] 

[al margen: Eximini Petri de Calatayub, militis] 

ltem etiam, comparuit ad dictas Curias dictus honorabilis Jacobus Romeu, miles, procurator nobilis Exi

mini Perez de Calatayu, militis, et faciens fidem de dicta procuracione obtulit quoddam publicum procu

racionis instrumentum, actum Valencie, XXVIIW mensis decembris, anno Mº CCCCº XXXVIº, clausumque 

et subsignatum per Jacobum Vitalis iuniorem, notarium publicum civitate Valencie. 

[al margen: Ludovici Aguilo] 

ltem etiam, comparuit ad dictas Curias iamdictus honorabilis Jacobus Romeu, miles, procurator 

honorabilis Ludovici Aguilo, militis, habitatoris civitatis Valencie, et faciens fidem de dicta procuracione 

obtulit quoddam publicum procuracionis instrumentum, actum Valencie, die quinta januarii, anno Mº 

CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Franciscum Pelegrii, auctoritate regia notarium publi

cum Valencie ac per totam terram et dominacionem domini regis. 

[al margen: Roderici Lan�ol] 

ltem etiam, comparuit ad dictas Curias predictus honorabilis Jacobus Romeu, miles, procurator hono

rabilis Roderici Lan�ol, militis, habitatoris civitatis Valencie, et faciens fidem de dicta procuracione obtulit 

quoddam publicum procuracionis instrumentum, actum Valencie, tercia die januarii, anno Mº CCCCº 

XXXVIº, clausumque et subsignatum per Gabrielem Thomas, auctoritate regia notarium publicum Valen

cie et per totam terram et dominacionem domini regis. 

[al margen: Galcerandi de Vilarig, militis] 

ltem etiam, dicta die, comparuit ad dictas Curias iamdictus honorabilis Jacobus Romeu, miles, pro

curator honorabilis Galcerandi de Vilarig, militis, habitatoris Valencie, et faciens fidem de dicta procura

cione obtulit quoddam publicum procuracionis instrumentum, actum Valencie, XXIª die novembris, 

anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Gabrielem Thomas, auc

toritate regia notarium publicum Valencie et per totam terram et dominacionem domini regis. 

[f. 74] 

ltem etiam, dicta die, comparuit ad dictas Curias honorabilis Jacobus Romeu, alias Lan�ol, miles, pro

curator Yolantis March, uxoris honorabilis Johannes March, militis quondam, tutricis et curatricis hono-
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rabilis Petri Guillelmi Lanc;ol de Romani, domicelli, et faciens fidem de dicta procuracione obtulit quod

dam publicum procuracionis instrumentum, actum Valencie, tercia die januarii, anno Mº CCCCº XXX

VIº, clausumque et subsignatum per Gabrielem Thomas, auctoritate regia notarium publicum Valencie 

et per totam terram et dominacionem domini regis. 

[al margen: Magistri de Muntesia] 

ltem, dicta die, comparuerunt ad dictas Curias frater Johannes d'Espeio, comendator castri et ville de 

Onda, ordinis Sancte Marie de Muntesia, et Nicolaus Fillach, Legum doctor, civitatis Valencie, procuratores 

domini fratris Romei de Corbaria, Magistri domus et milicie Beate Marie de Muntesia et Sancti Georgi, et 

facientes fidem de dicta procuracione obtulerunt quoddam publicum procuracionis instrumentum, actum 

in villa Sancti Mathei, quinta mensis januarii, anno Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per 

Guillelmum Cervera, auctoritate regia notarium publicum per totam dominacionem domini regis. 

[al margen: Nobilis Petri Ferrandez de Vergua] 

ltem, dicta die, comparuit ad dictas Curias Bartolomeus Gros, scriptor domini regis, procurator una 

et in solum cum aliis nobili Petri Ferrandez de Vergua, dominus loci de Vergua, et faciens fidem de dic

ta procuracione obtulit quoddam publicum procuracionis instrumentum in papiro scriptum, actum in 

villa Montissoni, Xª die decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Petrum 

Sane; de Luna, habitatorem civitatis Cesarauguste, auctoritate regia notarium publicum per regna Ara

gonum et Valencie. 

[f. 74v] 

[al margen: Villefranche Penitensis] 

ltem, dicta die, comparuit ad dictas Curias honorabilis Johannes de Busquets, jurisperitus Villefranche 

Penitense, sindicus et procurator una et in solum cum Guillelmo Baiuli, notario dicte Villefranche Peniten

se, et faciens fidem de dicto sindicatu obtulit quoddam publicum sindicatus instrumentum, actum in dic

ta villa die veneris undecima mensis novembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per 

Petrum Alamany, notarium publicum Villefranche, auctoritate honorabilis archidiaconi Penitense. 

[al margen: Nobilis Petri Mac;a de Lic;ana] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias nobilis Latro de Villanova, miles, procurator nobilis Petri 

Mac;a de Lic;ana, et faciens fidem de dicta procuracione obtulit quoddam publicum procuracionis ins

trumentum, actum Valencie, XXXª die decembris, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVIº, clau

sumque et subsignatum per Johannem Ferrarii, auctoritate regia publicum notarium per totam terram 

et dominacionem domini regis. 

[al margen: Nobilis Francisci de Vilanova] 

ltem etiam, dicta die, comparuit ad dictas Curias nobilis Petrus Boyl Ladro, habitator civitatis Valencie, 

procurator nobilis Francisci de Vilanova, habitatoris dicte civitate, et faciens fidem de dicta procuracione 

obtulit quoddam publicum procuracionis instrumentum, actum Valencie, XXVIII!ª die decembris, anno Mº 

CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Christoforum Tolo, notarium publicum Valencie. 

[al margen: Eximini Petri de Romani, alias Scriva] 

ltem etiam, dicta die, comparuit ad dictas Curias prefatus nobilis Petrus Boyl Ladro, miles, procurator 

honorabilis Eximini Petri de Romani, alias Scriva, domicelli, habitatoris Valencie, et faciens fidem de dicta pro-

379 

ACTAS DEL PROCESO DE CORTES GENERALES DE MONZÓN (1435 1436) 

curacione obtulit quoddam publicum procuracionis instrumentum, actum Valencie, XXXª die decembris, 

anno Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Christoforum Tolo, notarium publicum Valencie. 

[f. 75] 

ltem etiam, dicta die, iamdictus nobilis Petrus Boyl Ladro de Villanova, procurator nobilis Manuelis 

de Vilanova, comparuit ad dictas Curias, et faciens fidem de dicta procuracione obtulit quoddam publi

cum procuracionis instrumentum, actum Valencie, septima die decembris, anno a Nativitate Domini Mº 

CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Bernardum Serra, notarium publicum Valencie. 

[a/ margen: Civitatis Daroi;;e] 

ltem, dicta die, comparuerunt ad dictas Curias Thomas Ram et Johannes Roiz, jurisperitus, sindici et 

procuratores civitatis Daroi;;e, et facientes fidem de dicto sindicatu obtulerunt quoddam publicum sindi

catus instrumentum, actum Daroi;;e, XXIIIIª die octobris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsig

natum per Dominicum Martín de Sancheznar, notarium publicum civitatis Daroi;;e, et auctoritate regia 

per totam terram et dominacionem domini regis. 

[al margen: Sancti Sthefani de Litaría] 

ltem, dicta die, comparuerunt ad dictas Curias Petrus Vallebriga, habitator ville Montissoni, et Anto

nius Bei;;o, civitatis Cesarauguste, jurisperiti, sindici et procuratores ville Sancti Sthefani de Litaría, et 

facientes fidem de dicto sindicatu obtulerunt quoddam publicum sindicatus instrumentum in papiro 

scriptum, actum in dicta villa Sancti Sthefani de Litaría, quarta die decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, 

clausumque et subsignatum per Berengarium Ferrer, habitatorem dicte ville Sancti Sthefani de Litaría et 

auctoritate regia notarium publicum per totum regnum Aragonum. 

Preterea vero, die veneris intitulata XIIIª dicti mensis januarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, ad quam 

dicta Curia fuerat ut prefertur continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Sancti Johannis, ubi soli

tum est ipsam Curiam celebrari, multum honora bilis vir dominus Johannes de Funes, [f. 75v] consiliarius et 

Vicecancellarius domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domine regine, in dicta ecclesia per

sonaliter constitutus, continuavit dictam Curiam per hec verba: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dema, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam desuper factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte domine regine Locum

tenentis predicte. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Jaufridus de Ortigiis, Raymundus de Papiolo et Gui

llelmus de Fonolleto, Legum doctores, consiliarii dicte domine regine. 

[14.1.1436] [a/ margen: Capituli ecclesie Gerundense] 

Die sabbati, quartadecima dicti mensis januarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, comparuit ad dic

tas Curias venerabilis Dalmacius de Raseto, archidiaconus ecclesie Gerundense, sindicus et procurator 

capituli dicte ecclesie, et faciens fidem de dicto sindicatu obtulit quoddam publicum sindicatus instru

mentum, actum Gerunde, XXVIIª die octobris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per 

Berengarium Ferrarii Sa Sala, notarium publicum, auctoritate regia substitutum a Jacobo de Campolon

go, quondam, publico civitatis, baiulie et vicarie Gerunde notario. 

380 

ACTAS DEL PROCESO DE CORTES GENERALES DE MONZÓN (1435-1436) 

[f. 76] 

ltem, dicta die, comparuit ad dictas Curias Johannes de Roda, vicinus et habitator ville de Juc;a, ut 
sindicus et procurator dicte ville, et faciens fidem de sua potestate obtulit et produxit quoddam publi

cum sindicatus instrumentum, actum in dicta villa de Ajuc;a (sic), vicesima octava die óctobris, anno Mº 

CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Ferdinandum de Liza, notarium publicum dicte ville, 

regia auctoritate per totum regnum Aragonum. 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias nobilis Januarius Rabac;a de Proxeda, miles, habitator 

civitatis Valencie, procurator nobilium Jaufridi de Thous, Alfonso Roic; de Corella, Francisci d'Estanya, 
Oduardi Scriva, Geraldi Bou et Petri Genc;or, militum, habitatorum dicte civitatis, et faciens fidem de pre

dicta procuracione obtulit quoddam publicum procuracionis instrumentum, actum Valencie, decima die 

novembris, anno predicto Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Franciscum Vilba, aucto

ritate regia notarium publicum Valencie et per totam terram et dominacionem domini regis. 

[al margen: Comendatoris de Montealbano] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias frater Vasquus Alfonsi, subprior ville Montis Albaní, ordinis 
Sancti Jacobi de Spata, procurator fratris Gondissalvi d'lxer, Comendatoris maioris dicte ville de Montealba

no et faciens fidem de dicta procuracione obtulit quoddam publicum procuracionis instrumentum, actum 

Valencie, XXXª die decembris, anno Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Ludovicum Dez

puig, auctoritate regia notarium publicum Valencie et per totam terram et dominacionem domini regis. 

[f. 76v] 

Subsequenter vero dicta die sabbati, intitulata XIIIIª dicti mensis januarii, anno predicto Mº CCCCº 

XXXVIº, ad quam dicta Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia 

Beati Johannis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilem vir dominus Johannes de 

Funes, consiliarius et Vicencancellarius domini regís, nomine et in persona dicte serenissime domine regi

ne, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam per hec verba: 
"La senyora reyna continua la present Cort per a dilluns primer vinent, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam desuper factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte domine regine Locum

tenentis predicte. 

Testes fuerunt ad hec presentes, honorabiles Jaufridus de Ortigiis, Raymundus de Papiolo et Guillel

mus de Fonolleto, Legum doctores, consiliarii dicte domine regine. 

Dicta die sabbati, venit ad dictam villam Montissoni pro dictis Curiis nobilis Johannes Martinez de Luna. 

[f. 77] 
t1s.1.1436J [a/ margen: Abbatis Sancte Marie Alahonis] 

Die dominica, quintadecima dicti mensis januarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, comparuit ad 

dictas Curias venerabilis Antonius Parquet, prior moriasterii Rotensis, procurator reverendi fratris Arnal 

Riqui, abbatis monasterii Sancte Marie Alahonis, et faciens fidem de dicta procuracione obtulit quod-
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dam publicum procuracionis instrumentum in papiro scriptum, actum in dicto monasterio Alahonis, 

duodecima die januarii, anno Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Johannem Rapelli, 

prebiterum (sic), notarium publicum capituli Alahonis, auctoritate dicti abbatis. 

[16.1.1436] [al margen: Civitatis Xative] 

Die lune, XVIª dicti mensis januarii, anno Mº CCCCº XXXVIº, comparuerunt ad dictas Curias Barto

lomeus Maneu, juratus, et Ludovicus Tallada, Legum doctor, sindici et procuratores civitatis Xative, et 

facientes fidem de dicto sindicatu obtulerunt quoddam publicum sindicatus instrumentum, actum Xati

ve, XXIII!ª die decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Micaelem Cerdani, 

notarium auctoritate regia per totam terram et dominacionem domini regis. 

[al margen: Ville de Ontinyen] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias Jacobus Olzina, sindicus et procurator una cum Ber

nardo Cirera, notarius universitatis ville de Ontinyen, et faciens fidem de dicto sindicatu obtulit quod

dam publicum sindicatus instrumentum, actum Ontinyen, XXVIIIª die decembris, anno Mº CCCCº XXX

VIº, clausumque et subsignatum per Bernadum Olzina, regia auctoritate notarium publicum per totam 

terram et dominacionem domini regis. 

[al margen: Episcopi Tirasonense] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias Andreas de Linyan, cantor et canonicus ecclesie Maio

ris Sancte Marie civitatis Calataiubii, procurator et substitutus a venerabile Egiodo (sic) de Torla, rector 

[f. 77v] ecclesie loci de Cossuenda, Cesaraugustense diocesis, procurator reverendi in Christo patris 

· domini episcopi Tirasonense, et faciens fidem de dicta substitucione obtulit quoddam publicum substi

tucionis instrumentum, actum Calataiubii, undecima die decembris, anno a Nativitate Domini Mº 

CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Garsiam Meri de la Figuera, clericum diocesis Tiraso

nense, habitatorem civitatis Calataiubii, publicum auctoritate apostolica notarium.

[al margen: Cardinalis Sancti Sixti, episcopi Gerundense] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias venerabilis Narcissus de Sancto Dionisia, Legum doctor, 

archidiaconus de Bisulduno, ecclesie Gerundense, procurator substitutus reverendissimi in Christo patris 

domini Johannis, cardinalis Sancti Sixti, administratoris perpetui ecclesie Gerundense, et faciens fidem 

de dicta substitucione obtulit quoddam publicum substitucionis instrumentum, actum Elne, XVIIª men

sis novembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Jacobum Bosolvum, auctorita

te reverendi domini episcopi Elnense notarium publicum. 

[al margen: Abbatis monasterii Sancti Johannis de Pina] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias Johannes de Benasch, decanus ecclesie Jaccense, pro

curator fratris Johannis, abbatis monasterii Sancti Johannis de Pina, et faciens fidem de dicta procura

cione obtulit quoddam publicum procuracionis instrumentum in papiro scriptum, actum in palacio de 

Marcam (sic), XVIII! die mensis octobris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Gui

llelmum Petri de Artieda, alias d'Orc;asso, habitatore loci de Salvaterra, auctoritate illustrissimi domini 

regis notarium publicum per totum regnum Aragonum. 
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[al margen: Civitatis Calataiubii] 

ltem, eadem die, comparuerunt ad dictas Curias Johannes Perez de Almac;an, bacallarius in Legibus, 

et Petrus Martinez de Santangel, cives, sindici et procuratores civitatis Calataiubii, et facientes fidem de 

dicto sindicatu obtulerunt quoddam publicum [f. 78] sindicatus instrumentum in papiro scriptum, actum 

Calataiubii, XXIIIIª die novembris, anno Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Johannem 

Ferdinandi de Soria, habitatorem dicte civitate et auctoritate regia notarium publicum per totum reg

num Aragonum. 

[al margen: Civitatis Jaece] 

ltem, eadem die, comparuerunt ad dictas Curias Johannes de Rayc;a et Arnaldus de la Sala, sindici et 

procuratores civitatis Jaece, et facientes fidem de dicto sindicatu obtulerunt quoddam publicum sindi

catus instrumentum in papiro scriptum, actum Jaece, sexta die decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clau

sumque et subsignatum per Egidium de Villanua, habitatorem civitate Jaece et auctoritate regia nota

rium publicum per totum regnum Aragonum. 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias nobilis Petrus de Crucillis, pater et procurator nobilis 

Gilaberti de Crucillis, militis, domini castri ville et baronie de Planes, et faciens fidem de dicta procura

cione obtulit quoddam publicum procuracionis instrumentum, actum in castro ville de Planes, XXVIª 

mensis novembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Petrum Montoro, regia 

auctoritate notarium publicum in regnis Aragonum et Valencie. 

[16.1.1436] Successive vero dicta die !une, intitulata XVIª dicti mensis januarii, anno Mº CCCCº XXXVº, ad quam 

dicta Curia, fuerat ut prefertur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johannis, ubi 

solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus Johannes de Funes, consiliarius et 

Vicecancellarius domini regís, nomine et in personam dicte serenissime domine regine, in dicta ecclesia 

personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam per hec verba: 

[f. 78v] 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dimercres primer vinent, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam desuper factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte domine regine Locum

tenentis predicte. 

Testes sunt qui ad predicta presentes fuerunt, Guillelmus de Fonolleto, sacrista ecclesie Barchino

nense, et Jordanus Vincencii, licenciatus in Legibus, civitatis Cesarauguste. 

[al margen: Episcopi Valencie] 

ltem, dicta die !une, intitulata XVIª dictorum mensis et anni, comparuit ad dictas Curias venerabilis 

Bartolomeus Pasquasii, dicte serenissime domine regine confessor, canonicus ecclesie Vicense, procura

tor una et in solum cum venerabile Francisco d' Aries, canonico et preposito ecclesie Valentinense, reve

rendi in Christo patris domini Valentinense episcopi, et faciens fidem de sua potestate obtulit quandam 

certificacionem, factam T irasone, secunda die januarii, anno Mº CCCCº XXXVIº, per Johannem Sellent, 

auctoritate regia notarium publicum per totam terram et dominacionem domini regis. 
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[al margen: Capituli sedis Jaece] 

ltem, dicta die, comparuit ad dictas Curias venerabilis Johannes de Benasch, decanus sedis civitatis 

Jacc:;e, procurator una et in solum cum venerabile Guillelmo Arnaldi, archidiaconus et canonicus dicte 

sedis capituli dicte sedis Jacc:;e, et faciens fidem de dicta procuracionis obtulit quoddam publicum pro

curacionis instrumentum in papiro scriptum, actum in coro sedis civitatis Jacc:;e, VIIIIª die januarii, anno 

Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Joahnnem Ferrer, habitatorem et notarium publi

cum dicte civitatis Jacc:;e. 

[f. 79] 
¡1s.1.1436J [al margen: Civitatis Albarrazini] 

Die mercurii, XVIW dicti mensis januarii, anno Mº CCCCº XXXVIº, comparuerunt ad dictas Curias 

Johannes Lopez de Cascant et Egidius Garcez de Monterde, cives civitatis Albarrazini, sindici et procu

ratores dicte civitatis, et facientes fidem de dicto sindicatu obtulerunt quoddam publicum sindicatus ins

trumentum in papiro scriptum, actum in civitate Albarrazini, XXVIII!ª die octobris, anno Mº CCCCº 

XXXVº, clausumque et subsignatum per Raymundum Sanchez de Monterde, notarium publicum civita

tis Sante Marie de Albarrazino. 

[al margen: Lupi Sanchez d'Orunyon, scutiferi]